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Työelämän kehittämisraha on yksi Kevan keinoista tukea työelämän 
vaikuttavaa kehittämistä, jolla vahvistetaan strategista työkykyjohtamista ja 
vaikutetaan oman henkilöstön työkyvyttömyysriskin vähenemiseen. 
Kehittämisraha on kilpailtua, joten kaikki hankesuunnitelmat arvioidaan 
tiettyjen arviointikriteerien pohjalta. 
 
Kehittämisraha on tarkoitettu kuntien, kuntayhtymien, kuntien omistamien 
osakeyhtiöiden,  hyvinvointialueiden, maakuntien sekä 
evankelisluterilaisen kirkon työnantajien työelämän kehittämishankkeisiin. 
Kehittämisrahaa vuonna 2023 jaetaan yhteensä 600.000 euroa.  
 
Valmennustrio Oy:n tarjoamaa mahdollisuutta hakea Kevan rahoitusta 3 - 
5 kunnan yhteishankkeena esitellään Valmennustrio Oy:n oheisessa 
esittely materiaalissa hankkeesta. Syntyviin kustannuksiin on 
mahdollisuutta saada 50 % tuki Kevalta, jolloin Kittilän kunnan 
maksettavaksi osuudeksi muodostuisi hankeajalta noin 10 000 euroa + alv.  
 
Tarjous saatavista palveluista Kittilän kunnalle käy ilmi Valmennustrion  
esittelymateriaalista. Tätä kautta olisi mahdollista saada tukea kunnan 
työyhteisön kehittämisessä, esimiestyöskentelyn fasililointitaitojen tueksi ja 
tukea tiimivalmennuksiin. Kuntakohtaisesti on mahdollisuus kohdentaa 
hankkeesta saatavaa palvelua. 
 
Kittilän kunnan tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa  on otettu 
kantaa työntekijöiden työhyvinvointiin. Kunnan henkilöstön osalta 
tavoitteena on ollut pitempään sairaspoissaolojen vähentäminen ja 
työkyvyttömyyseläkekustannusten pienentyminen yhteistyössä 
työterveyshuollon ja Kevan kanssa. Tavoitteena olleen edellisten 
kustannusten pienentyminen on toteutunut. Keinoja suunnan 
vakauttamiseen on syytä jatkaa. 
 
Kyseiseen yhteishankkeeseen osallistuvien kuntien päätöksenteko asiassa 
on käynnissä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Kittilän kunta lähtee mukaan Keva- 
yhteishankkeeseen 2023-2024 mikäli se toteutuu. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


